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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 108 9 7 7 7 7 7 39 94 108 138 165 151 138 215 216 166 159 156 176 186 163 216 186 2824
Термо 373 339 318 315 315 318 352 361 362 366 365 370 370 370 370 370 371 371 378 394 396 397 396 395 8732
Обновливи извори 24 32 33 34 34 34 33 34 34 34 34 34 33 29 30 33 33 33 33 32 28 28 24 25 755
Вкупно производство 505 380 358 356 356 358 392 434 490 508 537 568 553 537 614 620 570 562 568 601 610 588 636 606 12307
Директни потрошувачи 104 108 109 105 106 108 108 104 103 98 94 92 93 94 103 97 101 105 102 101 104 106 105 103 2453
Дистрибуција 617 522 462 438 433 477 546 632 700 743 765 774 764 752 821 807 739 729 747 794 780 743 787 754 16326
Влез во ЕЕС 572 604 558 546 536 543 553 469 488 537 531 445 556 588 590 574 550 554 553 405 358 538 574 556 12778
Излез од ЕЕС 342 343 335 349 343 305 279 154 159 188 193 131 237 264 264 273 265 267 256 95 68 262 302 289 5963
Вкупен конзум 734 641 581 553 549 595 666 749 818 857 875 882 873 861 941 921 855 850 865 911 900 864 908 873 19122
Загуби 13 12 10 10 10 11 12 13 15 15 16 16 16 15 17 17 15 15 16 16 16 16 16 16 344
Нето конзум 721 629 570 543 539 585 654 735 803 841 859 866 857 845 924 905 840 834 849 895 883 849 892 857 18775

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


